МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

24.05.2024 г.                                                                                                        № 32 - П

                                                                с.Ножай-Юрт

Об утверждении должностных инструкций.

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд

(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях

организации работы по введению учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы

безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «СОШ№4 с.Ножай-Юрт»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы

безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «СОШ№4 с.Ножай-Юрт»,

(Приложение 1).

 2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд

(технология) МБОУ «СОШ№4 с.Ножай-Юрт», (Приложение 2).

 3. Исаеву К.Х., опубликовать данный приказ на официальном сайте школы в

информационно-коммуникационном сети Интернет.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         З.Ш. Зелимханова

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа